MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

SEXTA CHAMADA PARA MATRÍCULA 2020.2

(EDITAL DE MATRÍCULA Nº 14/2020)

A ESCOLA AGRÓCOLA DE JUNDIAÍ - EAJ/UFRN torna público, para conhecimento de todos os classificados no Processo Seletivo, a convocação da

sexta chamada para matrícula dos aprovados no processo seletivo de ingresso nos cursos técnicos subsequentes 2020.2.

1. DA MATRÍCULA

1.1 A matrícula será realizada impreterivelmente no dia 15 de janeiro de 2021, conforme Edital de Matrícula Nº 14/2020.

1.2 Os candidatos convocados deverão enviar os documentos abaixo em formato PDF para o e-mail secretariadaeaj@yahoo.com.br:

1.2.1 RG, CPF, Comprovante de residência, Certidão de Nascimento, Histórico de Ensino Médio (frente e verso), Certidão de Quitação Eleitoral,

Foto estilo 3x4 e Reservista.

1.3 Convocados:

AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE

Nome
Média
Final

1º Opção  Cotista?
Cota de

Inscrição
Cota de

Convocação
Situação

FRANCISCO ROMERITO GOMES FERREIRA 7,08 Agropecuária NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência CONVOCADO

COZINHA SUBSEQUENTE

Nome
Média
Final

1º Opção  Cotista?
Cota de

Inscrição
Cota de

Convocação
Situação

VITÓRIA AUGUSTO SANTANA 7,90 Cozinha NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência CONVOCADA

DANIEL THOBIAS DOS SANTOS RIBEIRO 7,65 Cozinha NÃO Ampla Concorrência Ampla Concorrência
CONVOCADO

Macaíba-RN, 15 de janeiro de 2021.

Prof. Ivan Max Freire de Lacerda

Diretor da Escola Agrícola de Jundiaí

mailto:secretariadaeaj@yahoo.com.br